
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ  ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «14» декабря   2022 года   № 289 

 

 

О внесении изменений в Перечень многоквартирных  домов, в которых 

определён способ формирования фонда капитального ремонта на счете 

регионального оператора, а именно некоммерческой организации – 

фонда «Фонд капитального ремонта» 

 

На основании Закона Самарской области от 21 июня 2013 г. N 60-ГД 

"О системе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Самарской области",  Постановления 

Правительства Самарской области от 29 ноября 2013 г. N 707 "Об 

утверждении региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Самарской области, Администрация сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных  домов, в 

которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на 

счете регионального оператора, а именно некоммерческой организации – 

фонда «Фонд капитального ремонта», утверждённый Постановлением 

администрации сельского поселения Красный Яр Самарской области «О 

формировании фонда капитального ремонта  в отношении многоквартирных 

домов, расположенных на территории сельского поселения Красный Яр 



муниципального района Красноярский Самарской области, на счете 

регионального оператора – некоммерческой организации – фонда «Фонд 

капитального ремонта» дополнив перечень пунктом 74 следующего 

содержания: 

«74 с. Белозерки, ул. Фирсова, д. 6» 

2.  Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных 

должностных лиц. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный 

Яр» и разместить  на официальном сайте администрации сельского 

поселения Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Красный Яр муниципального 

района Красноярский 

Самарской области                                                                             А.Г. Бушов 

 

http://www.kryarposelenie.ru/


 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации сельского 

поселения Красный Яр муниципального района 

Красноярский Самарской области 

от 13.03.2014г. №60 (с изм от 14.12.2022 № 289) 

 

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ, В КОТОРЫХ 

ОПРЕДЕЛЕН СПОСОБ ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА КАПИТАЛЬНОГО 

РЕМОНТА НА СЧЕТЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА, А ИМЕННО 

НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ – ФОНД  

«ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА» 

 

№ п/п наименование 

населенного пункта 

наименование улицы номер дома 

1.  с. Белозерки ул. Озерная 22 

2.  ул. Никонова 13 

3.  ул. Никонова 15 

4.  ул. Никонова 17 

5.  ул. Никонова 19 

6.  ул. Никонова 21 

7.  ул. Никонова 23 

8.  ул. Никонова 25 

9.  ул. Никонова 27 

10.  ул. Никонова 29 

11.  ул. Дзержинского 21 

12.  ул. Дзержинского 23 

13.  ул. Дзержинского 35 

14.  ул. Дзержинского 36 

15.  ул. Дзержинского 37 

16.  ул. Дзержинского 42 

17.  ул. Дзержинского 44 

18.  ул. Дзержинского 48 

19.  с. Красный Яр ул. Больничная 1 

20.  ул. Больничная 2 

21.  ул. Больничная 5 

22.  ул. Больничная 15 

23.  ул. Ново-Больничная 1 

24.  ул. Ново-Больничная 2а 

25.  ул. Ново-Больничная 3 

26.  ул. Ново-Больничная 3а 

27.  ул. Ново-Больничная 4 

28.  ул. Ново-Больничная 5 

29.  ул. Ново-Больничная 6 

30.  с. Красный Яр ул. Ново-Больничная 6а 

31.  ул. Ново-Больничная 7 



32.  ул. Ново-Больничная 8 

33.  ул. Ново-Больничная 10 

34.  пос. Сельхозтехника 7 

35.  ул. Пионерская 1 

36.  ул. Пионерская 3 

37.  ул. Пионерская 67 

38.  ул. Советская 34 

39.  ул. Советская 35 

40.  ул. Советская 36 

41.  ул. Советская 37 

42.  ул. Советская 38 

43.  ул. Советская 39 

44.  ул. Советская 40 

45.  ул. Советская 41 

46.  ул. Советская 42 

47.  ул. Советская 43 

48.  ул. Советская 45 

49.  ул. Советская 48 

50.  ул. Советская 50 

51.  ул. Советская 52 

52.  ул. Комсомольская 206 

53.  ул. Комсомольская 208 

54.  ул. Комсомольская 210 

55.  ул. Комсомольская 255 

56.  ул. Комсомольская 257 

57.  ул. Комсомольская 259 

58.  ул. Комсомольская 261 

59.  ул. Комсомольская 263 

60.  ул. Комсомольская 265 

61.  ул. Комсомольская 267 

62.  ул. Комсомольская 269 

63.  ул. Дорожная 17 

64.  ул. Дорожная 19 

65.  ул. Дорожная 21 

66.  пер. Коммунистический 6 

67.  ул. Полевая  7 

68.  ул. Промысловая 54 

69.  ул. пос. Восточный 1 

70.  ул. пос. Восточный 2 

71.  ул. пос. Восточный 3 

72.  с. Красный Яр ул. пос. Восточный 4 

73.  п. Угловой ул. Молодежная  2 

74.  с. Белозерки ул. Фирсова, 6 

 

 

 


